
CV  

 

GJENERALITETE 

Emri: Arben 

Mbiemri: Dollapaj 

Ditëlindja: Nuk disponojmë të dhëna 

Vendlindja: Nuk disponojmë të dhëna 

Vendbanimi: Nuk disponojmë të dhëna 

 

ARSIMIMI 

•1990 - 1995 - Cikli 4 vjeçar, Universiteti i Tiranës. 

 

EKSPERIENCA PROFESIONALE 

•19.12.2018 - 12.03.2020 - Anëtar i Këshillit të Lartë të Prokurorisë. 

•06.04.2016 - 19.12.2018 - Prokuroror në Prokurorinë e Apelit Shkodër. 

•09.05.2008 - 06.04.2016 - Prokuror në Prokurorinë e Përgjithshme. 

•13.05.2004 - 09.05.2008 - Prokuror në Prokurorinë e Shkallës së Parë Tiranë. 

•16.09.1993 - 13.05.2004 - Prokuror në Prokurorinë e Shkallës së Parë Durrës. 

 

VLERËSIME PERIODIKE 

•01.01.2016 - 31.12.2016 - Vlerësuar "Shumë mirë" (Vlerësim Periodik) 

•01.01.2015 - 31.12.2015 - Vlerësuar "Shumë mirë" (Vlerësim Periodik) 

•01.01.2014 - 31.12.2014 - Vlerësuar "Shumë mirë" (Vlerësim Periodik) 

 

RIVLERËSIMI KALIMTAR: Z. Arben Dollapaj është shkarkuar nga detyra me vendimin 

përfundimtar Nr. 4/2020 të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, i cili ka rrëzuar vendimin Nr. 63/2018 

të KPK-së për konfirmim të subjektit të rivlerësimit.  

 



*Jetëshkrimi është konceptuar nga Stafi i Projektit Akses Drejtësi dhe përditësuar deri më datë 

21.03.2024, referuar: Vendimit të KPK Nr.63/2018; Njoftimit të IKP për ankimin e vendimit të 

KPK; Vendimit të KPA Nr.4/2020; CV të autorizuar nga KLP nëpërmjet Shkresës - Kthim 

Përgjigje në e-mail, datë 20.03.2023, drejtuar Institutit Shqiptar të Shkencave; Formularit të 

Vetëdeklarimit të Pastërtisë së Figurës. 


